

## HALLINNON TUTKIMUKSEN SEURA RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

**Aika:** keskiviikkona 8.5.2019 klo 15.00-15.17

**Paikka:** Vaasan yliopisto, Tervahovin oppimisympäristö D102, Wolffintie 34, Vaasa.

**Osallistujat:** Kirsi Lehto, Pirkko Vartiainen, Jari Autioniemi, Esa Hyyryläinen, Johanna Kallio-koski, Juha Lindell, Laura Perttola

### KÄSITELLYT ASIAT

**1. Kokouksen avaus**

Seuran puheenjohtaja Kirsi Lehto avasi kokouksen klo 15.00.

**2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**3. Kokouksen puheenjohtajan valinta**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Esa Hyyryläinen.

**4. Kokouksen sihteerin valinta**

Kokouksen sihteeriksi valittiin Laura Perttola.

**5. Kahden pöytäkirjantarkastajan ja kahden äänenlaskijan valinta**

Valittiin Juha Lindell ja Pirkko Vartiainen pöytäkirjantarkastajiksi. Samat henkilöt toimivat tarvittaessa äänenlaskijoina.

**6. Esityslistan hyväksyminen**

Hyväksyttiin esityslista.

**7. Vuoden 2018 toimintakertomuksen hyväksyminen**

Taloudenhoitaja Jari Autioniemi esitteli toimintakertomuksen. Hyväksyttiin toimintakertomus.

**8. Vuoden 2018 tilinpäätöksen ja toiminnantarkastuskertomuksen esittely sekä tilinpäätöksen vahvistaminen**

Taloudenhoitaja Jari Autioniemi esitteli tilinpäätöksen ja toiminnantarkastuskertomuksen. Vahvistettiin tilinpäätös.

**9. Vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille**

Myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.

**10. Muutos seuran sääntöihin: etäosallistumisen mahdollistaminen yhdistyksen kokouksissa.**

Käsiteltiin sääntömuutos. Hyväksyttiin sääntömuutos. Lopullinen hyväksyntä edellyttää asian käsittelyä toisen kerran yhdistyksen kokouksessa. Tähän on varattu tilaisuus Tampereella 11.9.2019 Johtajuussymposiumin yhteydessä.

**11. Yhdistyksen varapuheenjohtajan valinta: valitaan uusi varapuheenjohtaja Olli-Pekka Viinamäen tilalle. Johtokunta esittää, että varapuheenjohtajaksi valitaan HTT Juha Lindell Vaasan yliopistosta.**

Valittiin uudeksi varapuheenjohtajaksi HTT Juha Lindell.

**12. Ilmoitusasiat**

Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivät järjestetään Maanpuolustuskorkeakoulussa 27.-29.11.2019.

Hallituksen opiskelijajäsen Johanna Kalliokoski valmistuu hallintotieteiden maisteriksi kesällä, mutta jatkaa hallituksen jäsenenä kauden loppuun.

**13. Muut asiat**

Ei muita asioita.

**14. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.17.

Vaasassa 8.5.2019

Vakuudeksi



Esa Hyyryläinen  
puheenjohtaja

Laura Perttola  
sihteeri



Juha Lindell  
pöytäkirjantarkastaja



Pirkko Vartiainen  
pöytäkirjantarkastaja



Liitteet: Toimintakertomus ja tilinpäätös 2018 sekä toiminnantarkastuskertomus.  
Hyväksytyt ehdotukset sääntöjen muuttamiseksi.

# TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS 2018

---

**Hallinnon Tutkimuksen Seura Ry**

**Tilikausi 1.1.-31.12.2018**

# TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

## I YLEISTÄ

Hallinnon Tutkimuksen Seura on vuonna 1981 perustettu tieteellinen yhdistys, jonka tarkoitus on edistää hallinnon tutkimusta Suomessa ja osallistua alan kansainväliseen yhteistoimintaan. Seura toimii hallinnon ja hallintoa tutkivien yksiköiden yhdyselimenä, tekee tunnetuksi hallintokoulutusta ja hallinnon tutkimusta, julkaisee keskimäärin neljä kertaa vuodessa ilmestyvää Hallinnon Tutkimus-aikakauslehteä, järjestää vuosittaiset Hallinnon Tutkimuksen päivät sekä harjoittaa kansainvälistä tieteellistä yhteistyötä. Vuoden 2018 lopussa seuraan kuului 698 jäsentä, joista varsinaisia jäseniä oli 432, opiskelijajäseniä 258 ja yhteisöjäseniä 8. Seuran jäsenmaksut vuonna 2018 olivat seuraavat: henkilöjäsenmaksu 38 euroa, opiskelijajäsenmaksu 18 euroa ja yhteisöjäsenmaksu 100 euroa.

## II SEURAN JOHTOKUNTA, TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKASTAJAT 2018

Seuran johtokunta vuonna 2018:

puheenjohtaja Jan-Erik Johanson	
varapuheenjohtaja Sirpa Virta	
<b>Varsinainen jäsen</b>	<b>Henkilökohtainen varajäsen</b>
Johanna Kujala	Elias Pekkola
Sanna Laulainen	Juha Rautiainen
Jussi Kivistö	Arto Haveri
Jari Vuori	Johanna Lammintakanen
Jaana Leinonen	Antti Syväjärvi
Pertti Ahonen	Harri Jalonen
Kirsi Lehto	Harri Raisio
Olli-Pekka Viinamäki	Jari Autioniemi
Tomi Kallio	Jari Stenvall
Ville Pietiläinen	Timo Aarrevaara
Karolina Marisa	Johanna Liljeroos

Seuran sihteerinä toimi Ulriika Leponiemi, taloudenhoitajana Anna Kork ja jäsensihteerinä Johanna Liljeroos. Seuran kotisivujen päivityksestä ja tiedottamisesta on vastannut jäsensihteerinä Johanna Liljeroos. Seuran toiminnantarkastajat olivat Kari Kuoppala (varalla Annina Autero) ja Timo Keski-Petäjä (varalla Eila Kankaanpää).

### III SEURAN KOKOUKSET

Seuran kevätkokous pidettiin Helsingissä 16.5.2018 Valtiovarainministeriön kokouskeskuksessa. Syyskokous pidettiin Hallinnon Tutkimuksen päivien yhteydessä 16.11.2018 Lapin yliopistolla. Vuosikokousten puheenjohtajina toimivat keväällä Paula Rossi ja syksyllä Pertti Ahonen. Sekä keväettä syyskokouksen sihteerinä toimi Johanna Liljeroos.

Seuran johtokunta kokoontui vuoden 2018 aikana kuusi kertaa: 23.1., 20.3., 31.5., 13.9., 4.10., ja 14.11. Kokoukset järjestettiin jälkimmäistä lukuun ottamatta Tampereen yliopiston johtamiskorkeakoululla sekä verkkokokouksina neuvotteluyhteydellä etäpaikkakunnilta kokoukseen osallistuville. Viimeinen kokous järjestettiin Hallinnon Tutkimuksen päivien yhteydessä Lapin yliopistossa. Kaikkien kokousten puheenjohtajana toimi Jan-Erik Johanson ja sihteerinä Ulriika Leponiemi.

### IV JÄSENYTYDET JA YHTEISTYÖ MUIDEN SEUROJEN KANSSA

Seura on Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan ja European Group of Public Administration (EGPA) jäsen. Lisäksi seuralla on yhteistyösopimus Kansainvälisen Hallintotieteiden Instituutin Suomen osaston kanssa. Seura on myös Suomen Tiedekustantajien liiton jäsen. Seuran puheenjohtaja Jan-Erik Johanson on toiminut sisarseuran Nordiskt Administrativ Förbundetin hallituksessa ja hallinnon tutkimuksen seuran edustajana vuotuisessa Valtiovarainministeriön ja Tampereen yliopiston johtamiskorkeakoulun järjestämässä hallinnon kehittämisen ja tutkimuksen seminaarissa toukokuussa 2018.

Hallinnon tutkimuksen Seura piti vuoden 2018 sääntömääräisen kevätkokouksen 16.5. Helsingissä Valtiovarainministeriön kokouskeskuksessa. Sen yhteydessä Valtiovarainministeriö ja Tampereen johtamiskorkeakoulun hallintotieteen opintosuunta järjestivät yhteisen seminaarin ”Luottamus yhteiskunnan voimavarana”. Teemaa käsiteltiin tilaisuudessa neljästä eri näkökulmasta: 1. osuudessa käsiteltiin luottamusta ja etiikkaa. Avaussanat piti Kirsi Äijälä, hallitusneuvos valtiovarainministeriöstä, minkä jälkeen kuultiin osuuden puheenvuoro: Public sector Integrity and Lobbying, Janos Bertok, Head of Division on Public Sector Integrity, OECD. Esitystä kommentoi tohtorikoulutettava Paul Tiensuu, Helsingin yliopisto. 2. osuuden otsikko oli Luottamus uudistuksiin. Dekaanin Antti Lönnqvist Tampereen yliopistosta lausui avaussanat, minkä jälkeen kuultiin osuuden puheenvuoro: Can Public Sector Create Meaningfulness in Lives and in Work? Ruth Yoeman, Research Fellow, University of Oxford. Esitystä kommentoivat professori Jari Stenvall Tampereen yliopistosta ja akatemiattutkija Hanna Wass Helsingin yliopistosta. 3. Luottamus ja palvelujen laatu – osuuden puheenvuoron Luottamus palveluprosessit ja -rakenteet läpäisevänä voimana tai ensimmäisenä sääntönä piti emeritus professori Risto Harisalo Tampereen yliopistosta. Esitystä kommentoi valtiosihteerin Anna-Kaisa Ikonen. 4. Luottamus on tekoja –teemasta puhui pääjohtaja Esa Vesterbacka Rikosseuraamusvirastosta. Päivän yhteenvedon laati professori Jan-Erik Johanson Tampereen yliopistosta ja seminaarin päätöspanat lausui ylijohaja Juha Sarkio valtiovarainministeriöstä.

## V JULKAISUTOIMINTA

Seuran julkaiseman Hallinnon Tutkimus -nimisen tieteellisen aikakauskirjan kuuluu ilmestyä vuodessa neljä kertaa. Aikakauskirjan painosmäärä oli 950 kappaletta. Tilaajakunnan lisäksi lehteä toimitettiin Tieteellisen kirjallisuuden vaihtokeskukseen. Muita jakelukanavia olivat Prenax ja LM Tietopalvelut. Hallinnon Tutkimus -aikakauskirjan erillisten lehtitilausten määrä vuonna 2018 oli 133 kappaletta, sisältäen erilliset tilaukset sekä lehtitoimistojen kautta tulevat tilaukset. Aikakauskirjan toimitus oli Itä-Suomen yliopistolla. Päätoimittajana toimi Jari Vuori ja toimitussihteerinä Marika Kylänen. Aikakauskirjan toimitusneuvoston muodosti seuran johtokunta. Hallinnon Tutkimus on luokiteltu julkaisufoorumien laatuluokituksessa tasolle 2.

## VI TIEDOTUSTOIMINTA JA MARKKINOINTI

Vuonna 2018 seuran tiedotustoiminnassa kotisivut olivat edelleen keskeisessä roolissa. Seuran internetissä olevia kotisivuja päivitti jäsen sihteeri Johanna Liljeroos. Kotisivuilta saa tietoa seuran toiminnasta, Hallinnon Tutkimus -lehden sisällöstä sekä hallintotieteen alaan liittyvistä kotimaisista ja kansainvälisistä tapahtumista. Sieltä löytää myös linkkejä seuran toimintaan liittyviin yhteisöihin ja tutkimuslaitoksiin. Kotisivujen kautta voi myös hakea seuran jäsenyyttä ja tilata Hallinnon Tutkimus -lehden. Hallinnon Tutkimuksen Päivistä tiedotettiin verkkosivun lisäksi seuran jäsenistä koostuvalla sähköpostilistalla sekä seuran oman Facebook -profiilin kautta. Seuraa on markkinoitu www-sivujen lisäksi erilaisissa tutkija- ja opiskelijatapaamisissa sekä -seminaareissa.

## VII HALLINNON TUTKIMUKSEN PÄIVÄT 2018

Vuonna 2018 Hallinnon tutkimuksen päivät järjestettiin Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivinä yhteistyössä seuran ja Kunnallistieteen yhdistyksen kanssa 15.-16.11.2018 (jatkokoulutustilaisuus 14.11.2018) Lapin yliopistolla. Päivien järjestelyistä vastasi Hallinnon Tutkimuksen seura ja Kunnallistieteen yhdistys yhdessä Lapin yliopiston kanssa. Päiville ilmoittautui lähes 100 hallinnon tutkijaa, opiskelijaa ja asiantuntijaa.

Tiedepäivien teemana oli: ”Kehittyvät palvelut, hallinto ja digitalisaatio – tahdon asia”. Hallinnon keskeisiin reformeihin liittyy vahvoja toiveita ja odotuksia organisaatioiden tehokkuudesta ja yhteiskunnallisesta vaikuttavuudesta. Lopulta muutokset kuitenkin todennetaan palvelujen laadussa, saatavuudessa ja kansalaisten roolissa palveluiden käyttäjinä. Digitaalisaatiota hyödyntävät julkiset ja julkisrahoitteiset organisaatiot rakentaessaan palvelutuotantoonsa monituottajamalleja palvelumuotoilun keinoin.

Tiedepäivien kansainvälisen pääpuheenvuoron piti professori Birgit Jaeger Roskilden yliopistosta otsikolla: Enacting IT-governance in Local Governments. Ohjelmassa oli myös paneelikeskustelu aiheesta: ”Digiloikka ja sen seuraukset”.

Päivien kotimaiset puheenvuorot keskittyivät teeman ympärille seuraavasti:

*Päivien avaussanat, Lapin tervehdys*  
*Maakuntajohtaja Mika Riipi, Lapin Liitto*  
*Paneeli: Digiloikka ja sen seuraukset?*

*Paneelin jäsenet:*

*Kansanedustaja Johanna Ojala-Niemelä*

*Dosentti Ari-Veikko Anttiroiko, Johtamiskorkeakoulu Tampereen yliopisto*

*Muutosjohtaja Kari Hakari, Valtiovarainministeriö*

*Projektipäällikkö Maarit Pirttijärvi, Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus*

*Ryhmäpäällikkö Olli Lehtoranta, Poliisin informaatioteknologiakeskus*

*Paneelin vetäjä: tutkimusjohtaja Mika Laakkonen*

*Puheenvuoro: Kehittyvät palvelut ja hallinto*

*Projektipäällikkö Sari Löytökorpi, Valtioneuvoston kanslia*

*Puheenvuoro: Digitalisointia jo kolme kierrosta*

*Tietohallintojohtaja Marja Kylämä, Suomen Akatemia*

**2018 Hallinnon Tutkimuksen päivien työryhmät ja niiden vetäjät olivat seuraavat:**

Työryhmä 1: Professiot tietoyhteiskunnassa – hallinnon, palvelurakenteiden ja koulutuksen ristipaineissa

Vetäjät: Professori Timo Aarrevaara, YTK, Lapin yliopisto ja professori Stefan Sjöblom, Helsingin yliopisto, Svenska social- och kommunalhögskolan

Työryhmä 2: ICT ja media organisoimassa hallintoa, työtä ja palveluiden tuotantoa

Vetäjät: Mediatieteen professori Eija Timonen, tutkimusjohtaja (vieraileva professori Pierre et Marie Curie-yliopisto 1.9.2018 – 31.8.2019), Mika Laakkonen, Lapin yliopisto ja hallintotieteen tutkijatohtori Ville Kivivirta, Lapin yliopisto

Työryhmä 3: Hyvinvointipalvelut ja niiden tulevaisuus

Vetäjät: Sosiaali oikeuden yliopisto-opettaja Heidi Poikonen, Itä-Suomen yliopisto ja oikeustieteen professori Pauli Rautiainen, Itä-Suomen yliopisto

Työryhmä 4: Tutkimustieto hallinnon ja palvelujen uudistamisessa

Vetäjät: Professori Vuokko Niiranen, Itä-Suomen yliopiston sosiaali- ja terveysjohtamisen laitos ja dosentti Ari-Veikko Anttiroiko, Tampereen yliopiston johtamiskorkeakoulu

Työryhmä 7: Hyvinvointijohtaminen uusiutuviissa palvelurakenteissa

Vetäjät: Johanna Lammintakanen, Itä-Suomen yliopisto, Antti Syväjärvi, Lapin yliopisto ja Jaana Leinonen, Lapin yliopisto

Työryhmä 8: Henkilöstön hyvinvoinnin johtaminen uudistusten ja työn murroksen kontekstissa

Vetäjät: Kirsi Lehto, Vaasan yliopisto ja Hanna Vakkala, Lapin yliopisto

## VIII TALOUS

Seuran taloudellinen tilanne on edelleen hyvä, vaikka tilikauden alijäämää kirjattiin vuodelle 2018 yhteensä -12 113,02 euroa. Yhdistyksen pankkitilillä olevat varat ovat 44 919,53 euroa.

Seuran toimintaa rahoitettiin jäsenmaksutuloilla, julkaisumyynnillä ja Tieteellisten seurain valtuuskunnan myöntämällä julkaisutoiminnan avustuksella (9 075,00 €). Johtuen vuoden 2017 ylijäämäisestä tuloksesta Hallinnon Tutkimus lehden osalta jouduttiin TSV:lta saatuja avustuksia palauttamaan (434,24 €).

Jäsenmaksutuloja seura sai 13 162,10 €, mikä on hieman vähemmän kuin vuonna 2017. Toimihenkilöille (sihteeri, taloudenhoitaja, jäsensihteeri, päätoimittaja, toimitussihteeri) vuosipalkkioita maksettiin yhteensä 10 400 euroa. Lisäksi vuoden 2017 tilinpäätöksen ylijäämä (6 414,05 €) päätettiin jakaa toimihenkilöille bonuskonferensseina tai -palkkioina. Koska Hallinnon Tutkimuksen päivät järjestettiin yhteistyössä Kunnallistieteen yhdistyksen kanssa, hoidettiin päivien budjetti Lapin yliopiston konferenssipalvelujen kautta. Hallinnon tutkimuksen seuralle jäi päivillä jaetun gradupalkinnon (500 €) maksaminen. Rovaniemellä järjestettyjen Hallinnon- ja kuntatutkimuksen tiedepäivien kokonaiskustannuksista ja tulevasta yli-/alijäämästä ei saatu tilikauden päättymiseen mennessä tietoa, minkä vuoksi vuoden 2018 päivien kustannukset tulevat rasittamaan vuoden 2019 tilinpäätöstä.

Tilikauden alijäämää selittävät sähköisen arviointijärjestelmän, verkkojulkaisemisen ja seuran markkinointiin liittyvät kustannukset. Vuosien 2016-2018 seuran aktiivisen kehittämistyön tulokset realisoituivat päättyneelle tilikaudelle. Julkaisutoiminnan muissa kuluissa on kehittämistyöhön liittyvät työ- ja matkakustannukset, verkkojulkaisun suunnittelu- ja tuotantokustannukset ml. digitaalisen arviointijärjestelmän ja arkistoinnin toteuttaminen. Hallinnon tutkimuksen lehti sai Suomen tiedekustantajien liiton kehittämisapurahan (16 900 €), joka käytettiin mm. vanhojen lehtien digitointiin liittyviin kustannuksiin. Lisäksi verkkojulkaisuun tarvittiin ulkoasun suunnittelu ja toteutus. Samalla uusittiin seuran markkinointimateriaalit (logo, haalarimerkit, roll-upit). Yhdistystoiminnan muissa kuluissa on markkinointi- ja bonuskonferenssikustannukset.

Edellisiltä tilikausilta olevan ylijäämän käyttämistä rahastosijoittamiseen selvitettiin syksyllä 2018. Asia siirrettiin seuraavan johtokunnan tehtäväksi, kun seuran kehittämistyön toteutuneet kustannukset ovat selvillä.



<b>Tuloslaskelma</b>	<b>1.1.-31.12.2018</b>	<b>1.1.-31.12.2017</b>	
<b>VARSINAINEN TOIMINTA</b>			
Julkaisutoiminnan tuotot:			
Lehden tilaustuotot	11 217,75		11 592,84
Julkaisutoiminnan valtionavut	8 640,76		8 244,01
Yhteensä	19 858,51		19 836,85
Julkaisutoiminnan kulut			
Palkkiot toimitukselle	-5 000,00		-5 000,00
Henkilösivukulut	-586,80		-599,40
Painatuskulut	-10 905,90		-10 954,34
Postituskulut			-31,80
Tilaaaja- ja jäsenrekisterin ylläpito	-3 223,47		-2 573,06
Kansainvälinen toiminta	-375,00		-975,00
Muut kulut	-8 007,48		
Yhteensä	-28 098,65	<b>-8 240,14</b>	-20 133,60
HT- päivien tuotot			
HT-päivien osallistumismaksut ja illallismaksut			
HT-päivien valtionapu			
Yhteensä			
HT -päivien kulut:			
HT-päivien palkkiot			
Henkilösivukulut			
HT-päivien matka- ja päivärahat			
Palkitsemiset	-500,00		1 000,00
HT-päivien puhujapalkkiot			
Muut seminaarikulut			
Yhteensä	-500,00	<b>-500,00</b>	1 000,00
Yhdistystoiminta			
Toimihenkilöiden palkkiot	-7 213,43		-5 400,00
Henkilösivukulut	-1 242,44		-948,72
Työttömyysvakuutusmaksut	-200,71		-215,94
Toimihenkilöiden matkakulut	-1 129,03		-96,00
Kokouskulut	-153,80		-14,53
Jäsenmaksukulut	-294,94		-297,16
Pankkikulut	-456,99		-388,42
Toimistokulut	-434,00		-88,80
Muut kulut	-6 091,63		-290,13
Yhteensä	-17 216,97	<b>-17 216,97</b>	-7 739,70
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO/KULUJÄÄMÄ I</b>			
Yhteensä		<b>-25 957,11</b>	<b>-7 036,45</b>
<b>VARAINHANKINTA</b>			
Varainhankinnan tuotot:			
Sos.turvamaksun ylijäämä			
Veronpalautus	681,99		
Jäsenmaksutulot	13 162,10		13 450,50
Yhteensä	13 844,09	<b>13 844,09</b>	13 450,50
<b>TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ</b>		<b>-12 113,02</b>	<b>6 414,05</b>

**TASE**
**2018**
**2017**
**VASTAAVAA**

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset

Rahat ja pankkisaamiset

44 919,53

55 824,63

**VASTAAVAA YHTEENSÄ**
**44 919,53**
**55 824,63**
**VASTATTAVAA**

Oma pääoma

11 653,65

11 653,65

Edellisten kausien ylijäämä

40 578,27

34 164,22

Tilikauden yli-/alijäämä

-12 113,02

6 414,05

**Oma pääoma yhteensä**
**40 118,90**
**52 231,92**
**Vieras pääoma**

Ostovelat

4 800,63

3 592,71

Siirtovelat

Muut velat

**Vieras pääomayhteensä**
**4 800,63**
**3 592,71**
**VASTATTAVAA YHTEENSÄ**
**44 919,53**
**55 824,63**

**Tase-erittelyt 31.12.2018**

**Pankkisaamiset**

Pankkitili	Danske Bank	
<b>Saldo</b>		<b>44 919,53</b>

**Ostovelat**

31.12.2018	Tilikauden 2016 ja 2017 painatuskulu- arviot ( poistetaan 1.1.2019 )	-310,76
31.12.2018	Toimihenkilö bonuskonf ja toimihenkilöiden perehdytys Tre	-1 755,77
31.12.2018	Painokulut	-2 734,10
<b>Yhteensä</b>		<b>-4 800,63</b>

**Laatinut**

**Tampere 15.2.2019**

**Anna Kork**

## Johtokunnan hyväksyntä

**Kirsi Lehto**

**Olli-Pekka Viinamäki**

**Malla Mattila**

**Jussi Kivistö**

**Kanerva Kuokkanen**

**Jari Vuori**

**Sanna Laulainen**

**Juha Rautiainen**

**Jaana Leinonen**

**Ville Pietiläinen**

**Tomi Kallio**

**Juha Lindell**

**Johanna Kalliokoski**

Hallinnon Tutkimuksen Seuran kirjanpitoaineistoa vuodelta 2018 säilytetään Vaasan yliopistossa. Käytössä on erilaisia tositelajeja. Yhdistyksen pää- ja päiväkirjoja säilytetään kirjanpitoaineiston yhteydessä. Kirjanpitoaineisto säilytetään Vaasan yliopistossa vuosina 2019-2021.

## Toiminnantarkastajien tilinpäätösmerkintä

**Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus.**

**Paikka ja päivämäärä:**

---

---

**Tomi Juhani Kallio**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

**Kirsi Marianne Lehto**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

**Juha Lindell**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

**Kanerva Eliisa Kuokkanen**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

**Kirsi Katriina Savonen**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

**Jussi Alekski Kivistö**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

**Malla Joanna Karoliina Mattila**

2019-03-20 10:14:00  
Tupus: 4a965971b1174769462949e87032031f

authority to sign  
representative  
custodial

toimivaltaoikeus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
frihetsberøvelse

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

This documents contains 12 pages before this page  
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä dokumentti sisältää 12 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Jaana Maria Leinonen

*(Faint, illegible text)*

Juha Rautiainen

*(Faint, illegible text)*

authority to sign  
representative  
custodial

toimivaltaoikeus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvallare

autoritet til å signere  
representant  
frihetsberøvelse

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

**Hallinnon Tutkimuksen Seura ry:lle**

Olemme Hallinnon Tutkimuksen Seura ry:n valitsemina toiminnantarkastajina suorittaneet yhdistyksen toiminnantarkastuksen, joka koskee tili- ja toimintakautta 1.1.2018-31.12.2018.

Hallinnon Tutkimuksen Seura Ry:n johtokunta vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. Toiminnantarkastajien tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Olemme tarkastaneet yhdistyksen vuoden 2018 tilinpäätöksen ja kirjanpidon sekä tutustuneet yhdistyksen toimintakertomukseen, ja yhdistyksen ja johtokunnan kokousten pöytäkirjoihin.

Toiminnantarkastajina toteamme, että tarkastettu tilinpäätös ja muu aineisto sisältävät olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pääoman, velat ja saatavat. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen yhteys on tarkastettu. Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on hoidettu huolellisesti hyvän hallintotavan, kirjanpitolain ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti.

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt mitään sellaista, josta olisi yhdistyslain 38 a §:n mukaan tässä kertomuksessa mainittava.

Vaasassa 6.5.2019



Ilpo Ojala, HTT  
toiminnantarkastaja  
050 5244876  
[ilpo.ojala@uva.fi](mailto:ilpo.ojala@uva.fi)



Tomi Niemi  
varatoiminnantarkastaja  
029 449 8595  
[tomi.niemi@uva.fi](mailto:tomi.niemi@uva.fi)



Liite. Hyväksytty ehdotus seuran sääntöjen muuttamiseksi.

## HALLINNON TUTKIMUKSEN SEURA RY:N SÄÄNNÖT

### 1 §

Yhdistyksen nimi on Hallinnon Tutkimuksen Seura ry ja sen kotipaikka on Tampereen kaupunki.

### 2 §

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää hallinnon tutkimusta Suomessa sekä osallistua alan kansainväliseen tieteelliseen yhteistoimintaan.

### 3 §

Yhdistyksen toimintamuodot ovat esitelmä- ja keskustelutilaisuuksien järjestäminen ja julkaisutoiminta sekä muun samantapaisen toiminnan harjoittaminen.

### 4 §

Yhdistyksen jäseniksi pääsevät johtokunnan hyväksymät henkilöt ja oikeuskelpoiset yhteisöt. Yhdistyksestä eroaminen edellyttää kirjallista ilmoitusta johtokunnalle tai sen puheenjohtajalle taikka suullista ilmoitusta yhdistyksen kokouksen pöytäkirjaan. Johtokunnalla on yhdistyslain 14§:ssä mainituin edellytyksin oikeus erottaa jäsen yhdistyksestä.

### 5 §

Yhdistyksen jäsenet ovat henkilöjäseniä tai yhteisöjäseniä. Kunniajäsenikseen yhdistys voi johtokunnan esityksestä kutsua yhdistyksen tarkoituksia erityisen ansiokkaasti edistäneitä henkilöitä. Henkilö- ja yhteisöjäsenet suorittavat yhdistykselle vuotuisen jäsenmaksun, jonka suuruus määrätään syyskokouksessa.

### 6 §

Yhdistyksen hallituksena toimii johtokunta. Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja, kymmenen varsinaista jäsentä, opiskelijoiden edustaja sekä näiden henkilökohtaiset varajäsenet. Johtokunta kokoontuu puheenjohtajan kutsusta ja on päätösvaltainen kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja sekä vähintään kolme jäsentä ovat saapuvilla.

Yhdistyksen kokous valitsee kaikki johtokunnan jäsenet ja varajäsenet vuodeksi kerrallaan (ks. 11 §). Johtokunnan tehtävänä on:

1. Yhdistyksen nimissä toimia yhdistyksen puolesta näiden sääntöjen 2 pykälässä mainittujen tarkoitusten toteuttamiseksi 3 pykälässä mainitulla tavalla,
2. huolehtia yhdistyksen juoksevista asioista,
3. valita yhdistyksen sihteeri sekä muut virkailijat ja määrätä heidän palkkionsa,
4. käsitellä jäsenasiat,
5. kutsua kokoon yhdistyksen kokoukset ilmoittamalla niistä vähintään kolme viikkoa aikaisemmin kirjallisesti ja valmistaa niissä esille tulevat asiat,
6. laatia yhdistyksen talousarvioehdotus sekä esittää se syyskokoukselle,
7. valvoa yhdistyksen rahavarojen ja muun omaisuuden hoitoa.

## 7 §

Yhdistyksen sihteerin tehtävänä on:

1. Hoitaa yhdistyksen ja johtokunnan kokouksien toimeksiannot
2. valmistaa ja esitellä johtokunnan kokouksissa käsiteltävät asiat
3. toimittaa tiedotukset yhdistyksen jäsenille
4. laatia pöytäkirjat yhdistyksen ja johtokunnan kokouksista
5. huolehtia yhdistyksen arkistosta
6. huolehtia yhdistyksen rahavaroista ja muusta omaisuudesta, jollei erityistä varojen hoitajaa valita
7. laatia vuosikertomus yhdistyksen toiminnasta ja jättää se johtokunnalle, joka hyväksyy sen kevätkokoukselle esitettäväksi

## 8 §

Yhdistyksen nimen kirjoittavat puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja jompikumpi yhdessä sihteerin kanssa.

## 9 §

Yhdistyksen hallintoa ja tilejä tarkastamaan valitaan syyskokouksessa vuodeksi kerrallaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille varatarkastajat.

## 10 §

Yhdistyksen toiminta- ja tilivuosi on kalenterivuosi. Tilit on luovutettava toiminnantarkastajille viimeistään kaksi viikkoa ennen kevätkokousta ja toiminnantarkastajien tulee antaa lausuntonsa kymmenen päivän kuluessa.

## 11 §

Yhdistyksen syyskokouksessa, joka pidetään marras-joulukuussa, käsitellään ainakin seuraavat asiat:

1. hallituksen toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraavalle vuodelle
2. Hallituksen valinta: puheenjohtaja, 10 varsinaista jäsentä, opiskelijoiden edustaja sekä näiden henkilökohtaiset varajäsenet.
3. valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja näiden varajäsenet
4. jäsenmaksun suuruuden määrittäminen

Yhdistyksen kevätkokouksessa, joka pidetään viimeistään toukokuussa, käsitellään ainakin seuraavat asiat:

1. hallituksen kertomus ja tilinpäätös edelliseltä toimikaudelta
2. toiminnantarkastajien kertomus ja kysymys vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle

## 12 §

Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua johtokunnan tai yhdistyksen kokouksen niin päättäessä myös postitse taikka tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla kokouksen aikana.

#### ~~12~~ 13 §

Jäsenten kokouksissa esittämät asiat voidaan ottaa käsiteltäviksi, mutta ei päätettäväksi. Jos jäsen haluaa jonkin asian yhdistyksen kokouksessa päätettäväksi, tehköön siitä vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta kirjallisen esityksen johtokunnalle, joka antaa siitä lausunnon.

#### ~~13~~ 14 §

Päätökset yhdistyksen kokouksissa tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä, paitsi milloin on kyse sääntöjen ~~14~~ 15 ja ~~15~~ 16 pykälissä mainituista asioista. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni ja vaaleissa arpa. ~~Vaalit suoritetaan umpilipuin.~~

#### 14 15 §

Ehdotus näiden sääntöjen muuttamisesta on tehtävä kirjallisesti yhdistyksen johtokunnalle, joka valmisteltuaan asian jättää esityksensä yhdistykselle. Yhdistys käsittelee ehdotusta kahdessa vähintään kuukauden väliajoin pidetyssä peräkkäisessä kokouksessaan. Sääntöjen muuttamisesta on kokouksutussa erityisesti mainittava ja muutosehdotuksen hyväksymiseen vaaditaan kummassakin kokouksessa vähintään 2/3 annetuista äänistä.

#### ~~15~~ 16 §

Ehdotus yhdistyksen purkamisesta käsitellään ja päätetään samassa järjestyksessä kuin sääntöjen muutos.

Jos yhdistys purkautuu, sen varat on käytettävä yhdistyksen päämääriä edistäviin tarkoituksiin purkautumisesta päättäneen kokouksen tarkemmin määräämällä tavalla.